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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K46915428A

2. Data e Regjistrimit 01/01/2005

3. Emri i Subjektit Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/01/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/01/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KRASTE  Kraste Sheshi Murat Zhaboli " Kraste/ 
Martanesh", Bulqize. 

8. Kapitali 66.910.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 66910000.0000

66.910,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij. Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem. Prodhimi dhe /ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave 
te konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit , largimit dhe trajtimit 
te ujerave te ndotura. Mirmbajtja e sistemeve te ujerave te ndotura , 
si dhe impianteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Gentjan Koxherri
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  04/11/2019 Deri : 03/11/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Sulejman Keta

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 02/07/2018 Deri : 02/07/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Gentjan Koxherri

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 04/11/2019 Deri : 03/11/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Gentian Haslika

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 02/07/2018 Deri : 02/07/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Hazbije Leka25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 02/07/2012 Deri : 

Bashkia Bulqize
Me te drejte vote               : 66910.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - 
Martanesh
E-Mail: genkoxherri00@gmail.com  
Telefon: 0684500400  

29. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-123058-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/07
/2004

Numri i Vendimit:31865/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosu: Miratimi i z. Hilimi Shtepani si ekspert kontabe per vleresimin e kapitalit 
te shoqerise, me numer liçense 18. date 10.02.2000.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (42).pdf

2. 02/07
/2004

Numri i Vendimit:31865, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 02-07-2006 Emri i subjektit: "Ujesjelles Kraste" Forma ligjore: Sh.a 
Data e themelimit: 23-04-2004 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Bulqize Kapitali: 66.910.000 
leke Objekti: Furnizim me uje te pishem per konsumatoret famoljare, private dhe 
shteterore per zonen Kraste, Bulqize. Ortaket: Ministria e Ekonomise Keshilli Mbikqyres: 
Sulejman Keta, Zeqir Isaku, Denisa Delisula.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (42).pdf

3. 08/04
/2005

Numri i Vendimit:31865/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshim ne akt themelimin e shoqerise me kohezgjatje pa afat te 
percaktuar, me aksioner te vetem Ministrine e Ekonomise, me kapital 100% shteterore dhe 
me obejkt veprimtarie: Furnizimi me uje te pijshem per konsumatoret familjare, private, 
shteterore, sherbim e mirembajtje rrjeti i kanalizimeve te ujrave te perdorura dhe sherbim 
varrimi te qytetit Kraste, Martanesh, me anetare te pare te keshillit mbikqyres Sulejman 
Keta, Zeqir Isaku, Denisa Delisula.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (42).pdf

05/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124663-03-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE64A63-B60E-411D-B199-4FC380FE3732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE64A63-B60E-411D-B199-4FC380FE3732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE64A63-B60E-411D-B199-4FC380FE3732
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Data e Themelimit ishte            "23/03/2004"          u be            "01/01/2005"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "23/03/2004"          u be            "01/01/2005"         
Objekti ishte            ("Furnizim me uje te pishem per konsumatoret famoljare, private dhe 
shteterore per zonen Kraste, Bulqize.")          u be            ("Ujesjelles")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ibrahim Gjoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Sulejman Keta")         
eshte larguar anetari:            ("DENISA DELISULA")         
eshte larguar anetari:            ("ZEQIR ISAKU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hilmi Shtepani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

10/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125728-03-08

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125969-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Martanesh")                      Numri i aksioneve 
"66.910,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"66.910.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEEA66B-8B72-4152-99CE-6A8572EB1FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB8939C-6AE3-4A11-A496-9FA7FECE01D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889863A1-D9FE-4CD3-8E70-EBA98E788A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA3B1E2-2295-4A94-8608-014FCA56EB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9880B4DD-DC43-4C4D-AD0A-236B3D61BF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C232BB0-9927-4F29-83D7-267BE3E54964
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16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142846-06-08
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI KRASTE SHA")          u be            
("Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh")         
Objekti ishte            ("Ujesjelles")          u be            ("Ujësjellës, shërbime komunale")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI KRASTE SHA")          u be            ("Ujësjellës - 
Shërbime Komunale Krastë - Martanesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Gjoni")                      Nga data 
"21/05/2008"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Skender Murga")                      Nga data "16/05/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Gazmend Kenga")                      Nga data "16/05/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Sulejman Keta")                      Nga data "16/05/2008"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hilmi Shtepani")                      Nga data 
"01/01/2005"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218688-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682064804")         
Objekti ishte            ("Ujësjellës, shërbime komunale")          u be            ("Ujësjellës, 
shërbime komunale. Pastrim dhe evadim mbeturinash Qyteti Kraste.Gjelberim e 
peme dekurative.Sherbim varrimi dhe mirembajtje.Sherbim (prodhim) shitje dru 
zjarri.Sherbim dekori dhe mirembajtje.Sherbim komunale banesa si lyerje dhe 
riparime.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827480-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.12 dt.02.07.2012 te Keshillit te 
Komunes Martanesh per shkarkimin e z.Ilmi Shtepani nga detyra e Ekspertit Kontabel te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.13 dt.02.07.2012 te Keshillit te Komunes Martanesh 
per emerimin e znj.Hazbije Leka me license nr.118 ne detyren e Ekspertit Kontabel te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.21 dt.09.07.2012 te Keshillit te Komunes Martanesh 
per riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i Vendimit 
nr.16 dt.02.07.2012 te Keshillit te Komunes Martanesh per miratimin e statutit te ri te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.10 dt.11.07.2012 te Keshillit Mbikqyres per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01548E7-C98A-458C-A3F7-F5CCFE7A03B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050F9675-F6FE-46A5-BF61-4E35EAFAEB45
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riemerimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.09 dt.11.07.2012 te 
Keshillit Mbikqyres per zgjedhjen e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i statutit 
te ri.
Objekti ishte            ("Ujësjellës, shërbime komunale. Pastrim dhe evadim mbeturinash 
Qyteti Kraste.Gjelberim e peme dekurative.Sherbim varrimi dhe mirembajtje.Sherbim 
(prodhim) shitje dru zjarri.Sherbim dekori dhe mirembajtje.Sherbim komunale banesa si 
lyerje dhe riparime.")          u be            ("Sherbim i furnizimit me uje te pishem i 
konsumatoreve familjare,privat dhe shteteror ne territorin e Komunes Martanesh,ne 
Qytetin Kraste dhe ne 7-fshatrat e kesaj komune.Mirembajtjen e sistemit (eve) te 
furnizimit me uje te pishem.Prodhim dhe/ose blerje e ujit per plotesimin e kerkesave 
te konsumatoreve.Sherbim grumbullimi,largimi dhe trajtimi i ujrave te ndotura dhe 
shitja e tije.Mirembajtja e sistemit te ujrave te ndotura si dhe impianteve te pastrimit 
te tyre.Cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me 
objektin e saje brenda limiteve te parishikuara nga legjislacioni ne fuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste,Sheshi "Murat Zhaboli" i I-re,tek Zyrat e Komunes,Kati II-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
KRASTE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Gjoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2008")            u be              ("11/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/07/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kenga")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2008")            u be              ("09/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sulejman Keta")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2008")            u be              ("09/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sulejman Keta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sulejman Keta")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Skender Murga")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2008")            u be              ("09/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Skender Murga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/07/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hazbije Leka")                      Nga data 
"02/07/2012"           



7

eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hilmi Shtepani")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575231-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809253-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116941-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144996-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F1EC1D-F99F-44C0-A85A-215D366B4629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF93A6C-73A7-4BDF-8DF2-951A579D8F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355E9533-F9C5-4025-A6B8-A184DAE47C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086C7790-05EC-4700-9919-C627824537B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE7CE56-08B5-46E0-A2F0-36EFBEB76B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7C7B48-66BE-4008-9DE2-69B6274C9969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0D8D60-DB93-4E60-8BAA-96A5AE7FF928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC63CD1-03EF-4B7B-A7AF-FA4EC9DCC0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EBE0BB-37EF-4CF6-B94F-67EB9F04808F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CF7F85-8895-4300-AF17-AB7643944AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F615F226-4B39-478C-A84C-B5A097A9CCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE31DA8-FE3F-4D6B-9793-FBBD30F4CDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5977043-E7A7-4A06-883C-26E0A94A828F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F93498-DDE0-4C5C-89C2-5CA8FDEE04D3
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334868-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Shoqërisë Nr.4, Datë. 24.09.2015, ku 
është vendosur:  Shtyrja e afatit të Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës për një perjudhe tre 
vjecare. Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyres të ShoqërisëNr.08, Datë. 
25.09.2015, ku është vendosur: Miratimin e dorheqes së administratorit të shoqerise Z. 
Ibrahim Gjoni  dhe emërimin si administrator të shoqerise Z. Gentian Haslika. Depozitimi i 
Vendimit të Këshillit Mbikqyres të ShoqërisëNr.07, Datë. 25.09.2015, ku është vendosur: 
Zgjedhjen e kryetarit të Këshillit Mbikqyrës Z. Sulejman Keta.
Estimated_Turnover ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Haslika")                      Nga data 
"25/09/2015"                        Ne daten "25/09/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Ibrahim Gjoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gazmend Kenga")                      Nga data "25/09/2015"                        
Ne daten "25/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Skender Murga")                      Nga data "25/09/2015"                        
Ne daten "25/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Sulejman Keta")                      Nga data "25/09/2015"                        
Ne daten "25/09/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Skender Murga")         
eshte larguar anetari:            ("Gazmend Kenga")         
eshte larguar anetari:            ("Sulejman Keta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692439-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2015

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8161D059-8BCF-4BE6-A422-72EB21012824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2348B6F-7801-49BC-90E0-95D8EF79FB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDA1C4E-8010-414D-9933-AF20ABB7087E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C7F89E-F02F-455E-B7CB-D1ADA3D2C8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C7F89E-F02F-455E-B7CB-D1ADA3D2C8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BAD9C6-7C83-451C-9C68-D931053C5F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3718827D-DEDE-41D2-BD42-1A698591797F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5DBE11-2783-415E-8CB9-2D768114A2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5DBE11-2783-415E-8CB9-2D768114A2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F333D7-A46A-425A-A864-A3115E9AF1E4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692862-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit nr.25 prot, date 11.05.2016, te Keshillit 
Mbikeqyres, ku eshte vendosur: Miratimin e doreheqjes se Z.Gentian Haslika, nga 
pozicioni i drejtorit te shoqerise "Ujesjelles_Sherbime Komunale, Kraste Martanesh". 
Emerimin e Z.Artur Pepa, si administrator te shoqerise per periudhen 04.05.2016 deri me 
date 04.05.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Pepa")                      Nga data "04/05/2016"                        
Ne daten "04/05/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Gentian Haslika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839564-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i pasqyrave financiare viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918685-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943211-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EE3C9D-06BE-4A9F-8ABB-694C73592CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F877B83C-6C1A-440B-A3EA-8AE531BB5979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E69338-F7EF-4D68-8B0A-F5B3007EC476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F6407B-B260-4D62-B0C8-1A9515058404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC0586F-35CC-4E58-BFDE-CC5F1A67CD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A10C53B-7529-43BA-BF32-CD7D0F59EBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A10C53B-7529-43BA-BF32-CD7D0F59EBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4068CC-68D0-4F05-AAF9-0DD437B72E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992D9000-4375-4EC9-8330-2479BE0DF688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537A4287-ECC2-48F4-9986-C3D0811F7F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B1BB94-C132-4BBD-B318-A931F4B66D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977C9977-B106-4F6F-B5E5-DC8A4EA8421F
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13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985419-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401209-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862075-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2018, ku eshte vendosur: 
Miratimi  i statutit te shoqerise me ndryshimet perkatese.  Depozitimi i Statutit te 
pershtatur dt.02.07.2018.
Objekti ishte            ("Sherbim i furnizimit me uje te pishem i konsumatoreve 
familjare,privat dhe shteteror ne territorin e Komunes Martanesh,ne Qytetin Kraste dhe ne 
7-fshatrat e kesaj komune.Mirembajtjen e sistemit (eve) te furnizimit me uje te 
pishem.Prodhim dhe/ose blerje e ujit per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve.Sherbim 
grumbullimi,largimi dhe trajtimi i ujrave te ndotura dhe shitja e tije.Mirembajtja e sistemit 
te ujrave te ndotura si dhe impianteve te pastrimit te tyre.Cdo lloj operacioni financiar apo 
tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saje brenda limiteve te parishikuara nga 
legjislacioni ne fuqi")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i 
konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje 
te pijshem. Prodhimi dhe /ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te 
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit , largimit dhe trajtimit te ujerave te 
ndotura. Mirmbajtja e sistemeve te ujerave te ndotura , si dhe impianteve te 
pastrimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Sheshi Murat Zhaboli " Kraste/ Martanesh", Bulqize.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Kraste,Sheshi "Murat Zhaboli" i I-re,tek Zyrat e Komunes,Kati II-te;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73422787-611D-491F-8D02-C3B2DD9D97BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A1A27C-99B2-4A34-8C40-4DDB2C8DA5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08C47EE-2531-490A-9092-A177309279A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D419D6D5-5450-4F70-8532-B6E5FA149378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A4C80A-6254-4E6E-98B3-E5653DFA9A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270A85DB-A8C7-4935-A503-FE7CA299489A
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eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Bulqize")                      Numri i aksioneve 
"66.910,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne natyre 
"66.910.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Martanesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Sulejman Keta")         
eshte larguar anetari:            ("Skender Murga")         
eshte larguar anetari:            ("Gazmend Kenga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Haslika")                      Nga data "02/07/2018"                        
Ne daten "02/07/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Sulejman Keta")                      Nga data "02/07/2018"                        
Ne daten "02/07/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Artur Pepa")                      Nga data "02/07/2018"                        
Ne daten "02/07/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896555-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-403859-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.2019 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e administratorit Artur Pepa dhe emerimin ne vend te tij te Gentjan 
Koxherri. Depozitimi i vendimit, date 04.11.2019 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e 
antarit te keshillit te adminitrimit Artur Pepa dhe emerimin ne vend te tij te Gentjan 
Koxherri.
Telefon ishte            ("0682064804")          u be            ("0684500400")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("genkoxherri00@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Koxherri")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8734F86E-AACA-4E9A-AEF2-2A75ABE759FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6E197D-239B-4828-8F81-682CDDC98397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D667590-1F13-44A2-B7D9-C731DF017016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034C8714-4330-4573-BDC5-7D84FE075B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4EFDF7-38E9-4634-8702-83AEF1FF14B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61467AE-E0A2-43F1-BF64-EB4AB2477BF8


12

"04/11/2019"                        Ne daten "03/11/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Artur Pepa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Gentjan Koxherri")                      Nga data "04/11/2019"                        
Ne daten "03/11/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Artur Pepa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416601-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468023-02-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “UJESJELLES BULQIZE  
Sha” sh.p.k, date 13.01.2020, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i projekt bashkmit me 
perthithje  ndermjet shoqerise perthithese “UJESJELLES BULQIZE”  Sha dhe shoqerise  
se perthithur “Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh” sh.a.  Depozitimi i 
vendimit te shoqerise “Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh”, date 
13.01.2020, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i projekt bashkmit me perthithje  ndermjet 
shoqerise perthithese “UJESJELLES BULQIZE  Sha” dhe shoqerise  se perthithur 
“Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh” sh.a.  Depozitimi i  Projekt 
Marrveshjes se Bashkimit, date 15.01.2020, ndermjet shoqerise perthithese UJESJELLES 
BULQIZE  Sh.a dhe shoqerise  se perthithur “Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - 
Martanesh” sha. Depozitimi i raporteve te administratorit, date 13.01.2020 per emerimin e 
ekspertit kontabel Bujar Rami.  Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise 
“UJESJELLES BULQIZE”  Sh.a per vitin 2016, 2017 dhe 2018. Depozitimi i Pasqyrave 
financiare te shoqerise “Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh” sha per vitin 
2016, 2017 dhe 2018.     Depozitimi i raportit te administratoreve, date 22.01.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911B00F5-AE1E-4ECA-ABC8-4B3F43760A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F61B4CA-9EB7-480E-A588-770EAC6043C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83BE63B-F8C3-4A63-B572-3255D2BEF34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C4FA64-AAE8-4295-90D8-AC5C51D90343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CDDDBD-BD6D-4FFC-8AE6-FF8695339943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171FADE0-B605-4CA2-A80E-0CD1D4F0A103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EA650C-0C7B-4724-9A60-21934B891311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37BB44D-24DA-4E3F-916A-70CA93A1C4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C72C70-DFB2-42AD-BE3F-8E2C81AA2679
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07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-479577-03-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te shoqerive, date 06.02.2020 ku eshte 
vendosur : Miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerive ndermjet 
shoqerise perthithese “UJESJELLES BULQIZE  Sha” dhe shoqerise  se perthithur 
“Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh” sh.a.  Depozitimi i  Marrveshjes se 
Bashkimit, date 03.02.2020, ndermjet shoqerise perthithese UJESJELLES BULQIZE  Sh.a 
dhe shoqerise  se perthithur “Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh” sha.

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Datë           :12/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B83721-38F9-488D-B399-119FDCD9FA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A366C379-82F0-4A80-B84C-11EF4B963DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E020D1-3E19-42AB-BF22-7C64B6E2C05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739D11F5-72C1-43C2-B806-A2999928E6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1376F1-6C32-47D5-A066-D788D4AEC1E0

